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-·11111111 DECRETO Nll 2.151i, DE 20 DE AGOSID DE 1 9911. 

DiapDe Bllbre a abertura de cn!dito adicianal. '!! 

plamantar, para 08 fina CJl8 811p8Cif"l.ca.. 

ROMEU ."Xl5E Ba..FARINI, Prefeito do Municlpio de Assis, no uso 

de suas etribuiçlles legais, autorizado pela Lei Municipal ne 2.818, de 15 de agosto 

de 1 990, 
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1112.02.02 

DECRETA: 

Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder a abertura de um 

crédito adicional, suplementar de Cr$ 4.210.000,00 (quatro milhlles , 

duzentos e dez mil cruzeiros), observando as clessi ficeçlles insti tu -

cioneis, econõmicas e funcional programática, conforme clessificaçllo 

abaixo: 

LEGISLATIVO 

CAMARA MUNICIPAL 

CORPO LEGISLATIVO 

Material de Co11Sumo ..•.••••...••...•••••••..•••••••••••••..•••••• 

Outros Serviços e Encargos ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Equipamentos e Material Permanente •.•...••....•....•.... 

Obrigaçlles Patronais ..............•....•• y•••····················· 

DIVULGAÇAO E PUBLICIDADE 

Outros Serviços e Encargos •..••....•..........•............•••. 

SECRETARIA 

Material de Consumo ......•.........•....•.........••...•......... 

Outros Serviços e Encargos. ..................................... . 

Equipamentos e Material Permanente ..•....•...••...••.... 

TOTAL DA SUPLEfv1ENT AÇAO ..••••••••••••••••..•••••...... 

250.000,00 

1.500.000,00 

60.000,00 

1.000.CJOO,OD 

600.000,DD 

200.000,00 

200.000,00 

400.000,00 

4.210.000,00 

As despesas com e execução do presente Decreto, serllo cobertas com 

recursos a que elude o inclso II, do § I!!, do artigo 43 da Lei Federei 

n!! 4.320, de 17 de março de 1.964, conforme classif"l.caçl!lo abaixo: 

RECEITAS CORRENTES 

RECEITA TRIBUTARIA 

IMPOSTOS 

IMPOSTOS S/ O PATRIMONIO E A RENDA 

Imposto s/ e Propriedade Predial e Territorial Urbana 

Imposto s/. e Propriedade Predial Urbana •••••••••••••••• 

Imposto a/ a Propriedade Territorial Urbana ••••••••••• 

TOTAL DE RECURSOS ••••....•.•••••...•.••••••••••••.••••••••• 

1.eoo.000,00 

2.410.000,00 

4.210.000,00 
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-·-- OCCR.ETO 1'111 Z.156/90. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • Fla.02. 

Artigo Ja - Este Decreto entrará em vigor na date de aue publicação. 

Artigo ,.g - Revogam-se as disposiç!lea em contrário. 

Prefeitura Municipal de AllBi em 20 de agosto de 1 990. 
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ABllSJfl• Juddicaa 

JOAO CARLOS GOlllÇA�::S 
Secretário Municipal de Adminia 

PUJlicada na Secretaria dministnlçlo e "--1toa Jurl­

"6111Blo de 1 990. dicos de Prefeitura Municipal de AllBia,, em 


